

แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นพร้อมชุดลอกห้วยหมากผู้
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลไชยราช อำเภอบางสะพานน้อย จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ปริมาณงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดกว้างสันฝาย 4.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ระดับกักเก็บน้ำ 2.00 เมตร และชุด
 หน้าฝาย 53.00 เมตร ยาว 89.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ(ตามรูปแบบที่กำหนด)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไชยราช
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2563
 ราคาน้ำมันดีเซล 24.44 บาท/ลิตร ระยะเวลาการก่อสร้าง 90 วัน

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคารวม
1.	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล.	แห่ง	1.00					
	1.1 งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	ตร.ม.	451.00	1.22	550.22	1.3357	1.63	734.93
	1.2 งานชุดดิน	ลบ.ม.	26.00	17.22	447.72	1.3357	23.00	598.02
	1.3 งานถมลูกรังคันฝาย	ลบ.ม.	517.00	103.96	53,747.32	1.3357	138.86	71,790.30
2.	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	2.1 ทราฮายบรองพื้นอัดแน่นหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	27.00	690.00	18,630.00	1.3357	921.63	24,884.09
	2.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	ลบ.ม.	100.00	2,147.12	214,712.00	1.3357	2,867.91	286,790.82
3.	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	3.1 เหล็ก RB dia 6 mm.	กก.	320.50	23.34	7,480.47	1.3357	31.18	9,991.66
	3.2 เหล็ก RB dia 9 mm.	กก.	996.00	22.44	22,350.24	1.3357	29.97	29,853.22
	3.3 เหล็ก RB dia 12 mm.	กก.	2,267.00	21.33	48,355.11	1.3357	28.49	64,587.92
	3.4 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	100.00	40.00	4,000.00	1.3357	53.43	5,342.80
4.	งานไม้แบบ							
	4.1 ไม้แบบ	ตร.ม.	131.00	305.90	40,072.90	1.3357	408.59	53,525.37
5.	งานชุดลอก							
	5.1 งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	ตร.ม.	750.00	1.22	915.00	1.3357	1.63	1,222.17
	5.2 งานดินชุด (ชุดลอกด้วยรถชุด)	ลบ.ม.	3,520.00	26.38	92,857.60	1.3357	35.24	124,029.90
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					504,118.58			673,351.20
							= รวมราคากลางทั้งสิ้น	673,300.00

ตัวอักษร - (หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 504,118.58

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3357

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายวิคุณ กิ่งสวัสดิ์)
 รองปลัด อบต.ไชยราช

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสุรินทร์ พักเถื่อน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายภัทรวุฒิ ลูกคุ้มทอง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นพร้อมชุดลอกหัวฝายหมากผู้ หมู่ที่ ๖ บ้าน หมากผู้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ไชยราช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๙๕,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดกว้างสันฝาย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตรระดับกัก
เก็บน้ำ ๒.๐๐ เมตร และชุดลอกหน้าฝาย กว้าง ๕๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๙.๐๐ เมตร ลึก ๓.๐๐ เมตร
พร้อมป้ายโครงการ (ตามรูปแบบที่กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๗๓,๓๐๐ บาท.
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๒ ดัชนีราคาวัสดุ.....
 - ๕.๓ บัญชีค่าแรง+ค่าดำเนินการ (ตุลาคม ๒๕๖๐).....
 - ๕.๔ ค่าขนส่ง ๑๐ ล้อ (๑๕ ตุลาคม ๒๕๕๘).....
 - ๕.๕ ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ตุลาคม ๒๕๖๐).....
 - ๕.๖ ดัชนีราคาน้ำมัน.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นายวิคุณ กิ่งสวัสดิ์ รongปลัด อบต.ไชยราช ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุรินทร์ พิกเถื่อน ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายภัทรวุฒิ ลูกตุ้มทอง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ